
Zarządzenie Nr 9/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 22 lutego 2013 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 44/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia  6 grudnia 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków  

dokumentowania prac twórczych nauczycieli akademickich oraz składania oświadczeń 
o wykonywaniu prac objętych ochroną prawa autorskiego 

  

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tj. Dz.U. z 2012 r, poz. 572 z późn. zm.), art. 32 ust. 7 i art. 41 ust. 11 ustawy 
z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. z 2012 r. poz. 361, 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 33/2008 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie wysokości kosztów uzyskania przychodu 
z tytułu wynagradzania za pracę nauczycieli akademickich zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W § 4 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Pracownik może złożyć oświadczenie o rezygnacji ze stosowania 50% kosztów uzyskania 
przychodów. W przypadku złożenia przez pracownika oświadczenia Uczelnia zaprzestanie 
potrącania 50% kosztów począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
pracownik oświadczenie takie złoży. 

Wzór oświadczenia o rezygnacji ze stosowania 50% kosztów uzyskania przychodów stanowi 
załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

 

 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 44/2011 
Rektora PWSZ w Tarnowie 

                                                                                                                 z dnia 6 grudnia 2011 r. 
 
 
 
 
.............................................................   Tarnów, dnia: ................................. 

Imię i nazwisko 
 
 

.............................................................. 
 
.............................................................. 

Dokładny adres 
 
 

PESEL lub NIP ................................................. 
 
 
 

 
O ś w i a d c z e n i e 

 
 
 

W związku z art. 32 ust. 7 oraz art. 41 ust. 11 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 

dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2012 roku poz. 361 z późn. zmianami),  

oświadczam że  rezygnuję ze stosowania 50% kosztów uzyskania przychodów. 

 

W związku z powyższym proszę o zaprzestanie stosowania 50% kosztów uzyskania 

przychodów od miesiąca ........................................................ br.  

 
 
 
 

............................................................ 
      Podpis 

 
 


